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Zyra e Kryetarit

Nr. 02/17
Data: 29.01,2019

NE bazé & nenit 13 dhe Nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040 dhe duke u
bazuar n¢ Marréveshjen e bashképunimit né mes & komunés sé Shtimes dhe Organizatés pér

Zhyillim Rural (OZhR) “Méshqerra” t& lidhur me daté 17.01.2018 me nr, prot: 02720, kryetari i
komunés s& Shtimes merr kété: - .

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PEER IMPLEMENTIM TE PROJEKTIT

Anétaré t& komisionit, emérohen:

1.Bashkim Ahmeti,
2.Feride Rexhaj.

Pjese e komisionit do t& jené edhe tre anétard t& caktuar nga OZhR “Méshqerra”.

Detyré e komisionit do t& jeté ndarja e Méshqerrave duke u bazuar né kriteret té cilat pércaktohen nga OZh!
Méshgerra ng bashképunim me Komunén e Shtines.

Kryetari,
Ng jli




